na procuração em anexo. 

Protesta provar o alegado por todos os meios de 

provas, notadamente, juntada posterior de documentos e, 

perícia médica, a fim de se confirmar a existência de 

créditos em favor da parte demandante.  

Dá-se à causa o valor de R$ 13.500,00 (treze mil e 

quinhentos reais). 

Nestes Termos, Pede Deferimento. 

Fortaleza, 15 de março de 2015. 

MANOEL ABILIO LOPES 

OAB/CE 29.431 

JOAQUIM LEANDRO CESÁRIO SOUSA 

OAB/CE 31.337 

ANDERSON FERNANDO AMARAL NEGREIROS 

OAB/CE 31.158